
31996D0082

25.1.1996.L 19/56 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1996. gada 12. janvāris),

ar ko attiecībā uz piroplazmozi groza Lēmumus 93/196/EEK un 93/197/EEK par veterināro sertifi-
kātu piešķiršanu nokaušanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku, reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku

un pavairošanai un nobarošanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem

(dokuments attiecas uz EEZ)

(96/82/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/426/EEK par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas regla-
mentē zirgu pārvadāšanu un ievedumus no trešām valstīm (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Austrijas, Somijas un Zvie-
drijas Pievienošanās aktu, un jo īpaši tās 15. un 16. pantu,

tā kā veselības nosacījumi un veterinārā sertifikācija nokaušanai
paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem ir noteikta
Komisijas Lēmumā 93/196/EEK (2) un reģistrētu zirgu dzimtas
dzīvnieku un nobarošanai un pavairošanai paredzētu zirgu
dzimtas dzīvnieku ievedumiem Komisijas Lēmumā
93/197/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
96/81/EK (4);

tā kā piroplazmoze (B. equi un B. caballi) ir sastopama dažās
Eiropas Kopienas dalībvalstīs; tā kā attiecībā uz piroplazmozi
seropozitīvi zirgu dzimtas dzīvnieki ir sastopami dažās dalībval-
stīs;

tā kā tādēļ seroloģisko izmeklējumu negatīvie rezultāti, kuri tika
prasīti dažām zirgu dzimtas dzīvnieku kategorijām no dažām
trešām valstīm, vairs nav lietderīgi;

tā kā zirgu dzimtas dzīvnieku ārstēšana infekcijas izskaušanai
var kaitēt dzīvniekiem; tā kā pēc ārstēšanas īslaicīga seronegati-
vitāte prasītajos seroloģiskajos izmeklējumos neizslēdz slimības
pārnēsātāju ērču inficētspēju;

tā kā tādēļ iepriekšminētais lēmums attiecīgi jāgroza;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma II pielikuma III nodaļu “Veterinārā informācija”
Lēmuma 93/196/EEK j) punkta 4. ievilkumā svītro.

2. pants

Lēmuma II pielikuma D un E sertifikātos III nodaļu “Veterinārā
informācija” Lēmuma 93/197/EEK j) punkta 4. ievilkumā
svītro.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 15. dienā pēc tā paziņošanas dalīb-
valstīm.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1996. gada 12. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/18. sēj.420 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp.
(2) OV L 86, 6.4.1993., 7. lpp.
(3) OV L 86, 6.4.1993., 16. lpp.
(4) OV L 19, 25.1.1996., 53. lpp.


